АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

II СОЗЫВА

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТА

АЛДАН ОРОЙУОНА

МУННЬАБА

XXXII - сессия

г. Алдан                                                                                                                       30 мая 2012 г.

Р Е Ш Е Н И Е № 32-3
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ РАЙОН» ЗА 2011 ГОД

Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Алданский район», Алданский районный Совет решил:

Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Алданский район» за 2011 год по доходам в сумме 1 597 775,4951  тыс. рублей, по расходам в сумме 1 606 176,56952 тыс. рублей с превышением расходов над доходами  (дефицит бюджета муниципального образования «Алданский район») в сумме 8 401,07 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета муниципального образования «Алданский район» за 2011 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) расходов бюджета муниципального образования «Алданский район» за 2011 год по ведомственной и функциональной структуре расходов бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Алданский район» за 2011 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 3 к настоящему решению;

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Алданского
районного Совета                                                                                               С.П. Жаворонков

Глава муниципального образования

«Алданский район»                                                                                            С.А.Кузнецов

PAGE